
1 

 

 

 
 

 

IČO: 61060208 
DIČ: CZ61060208 

 
 
 

Platnost od 18.1.2020 

 
MALOOBCHODNÍ CENÍK 

NABÍDKOVÝ LIST 
 

www.lahudky-palma.cz 
 

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH 



2 

 

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI 

 
Lahůdky - Palma, spol. s r.o., se sídlem Litovická 448/27, Praha 6 – Liboc a provozovnou 

v ulici Reinerova 701/6, Praha 6 – Řepy je společnost zabývající se výrobou tradičních 
lahůdek. 

 
Na trhu působíme od roku 1993, tehdy ještě pod názvem Lahůdky Palmovka, spol. s r.o. V roce 
1996 vzniká rodinná společnost již pod nynějším názvem, jejíž zakladateli jsou bratři Říhovi, 
kteří dodnes působí ve firmě jako jednatelé společnosti. Jsme držiteli mezinárodních 
certifikátů HACCP a IFS. Věříme, že budete s rozsáhlou nabídkou veškerého sortimentu 
spokojeni. 
 

ODBĚRATELSKÉ PODMÍNKY 

 

Pro objednávky za velkoobchodní ceny je nutné mít námi přidělené číslo ODBĚRNÍHO MÍSTA 
a odebírat minimálně 1x měsíčně. Číslo ODBĚRNÍHO MÍSTA získáte po zaslání kopie 
živnostenského listu, případně IČO na oddělení odbytu. Ten Vás pak bude kontaktovat pro 
všechny potřebné informace nezbytné pro založení odběratele. 
 
První objednávku účtujeme VŽDY v hotovosti, následující objednávky je možné již fakturačně 
(pro nastavení fakturace kontaktujte Annu Tůmovou na tel. 777 903 080). 
 
Při objednávkách s hodnotou nad 600,- Kč bez DPH realizujeme závozy po Praze zdarma.  
Při objednávkách, které nám zaváží náš externí dopravce (všechny oblasti kromě Prahy) 
účtujeme za dopravu 270,- Kč bez DPH. 
 
DPH NA NAŠE VÝROBKY JE 15%, NA DOPRAVU 21%. 
 
LOKALITA PRAHA: OBJEDNÁVKU JE NUTNÉ ZASLAT DEN PŘED ZÁVOZEM, V PŘÍPADĚ 
OBJEDNÁNÍ ZÁKUSKŮ A VYBRANÉHO ZBOŽÍ 2 DNY PŘED ZÁVOZEM. 
 
OSTATNÍ LOKALITY: OBJEDNÁVKU JE NUTNÉ ZASLAT DEN PŘED ZÁVOZEM DO 9:00 HODIN, 
V PŘÍPADĚ OBJEDNÁNÍ ZÁKUSKŮ 2 DNY PŘED ZÁVOZEM DO 9: HODIN. 
 
 
 

OBJEDNÁVAT MŮŽETE NÁSLEDOVNĚ: 
PONDĚLÍ – PÁTEK: OD 7:00 - 16:00 HODIN 

NEDĚLE: OD 7:00 - 15:00 HODIN 

 
 

 
 



3 

 

KONTAKTY – PROVOZOVNA ŘEPY 
Jednatelé společnosti:    Říha Robert, Říha Petr 
Ředitel provozu:     Aleš Říha 
e-mail:       a.riha@lahudky-palma.cz 
Kancelář jednatelů- asistentka:               Anna Tůmová 
e-mail:       info@lahudky-palma.cz 
Tel.:                     +420 296 134 780, +420 777 903 080 
Tel.:        +420 235 301 052 
Manažerka jakosti:   Ing. Iveta Hajduková 
e-mail:       jakost@lahudky-palma.cz 
Tel.:        +420 235 301 052 
Účtárna:      Iva Tomanová 
e-mail:       uctarna1@lahudky-palma.cz 
Tel.:        +420 296 134 773  

AKTY – PROVOZO KONTAKTY – PROVOZOVNA ŘEPY KONTA 

KONTAKTY – PRODEJNA PRAHA 8 KARLÍN 
Vedoucí:      Romana Machytková, Jaroslava Gýnová 
e-mail:       karlin@lahudky-palma.cz 
Adresa:      Sokolovská 51/46, Praha 8 – Karlín 
Tel:       + 420 606 089 535 
 

SORTIMENT 
 
SALÁTY A POMAZÁNKY PALMETA  .................................................................................... 4 
SALÁTY A POMAZÁNKY STANDARDNÍ ŘADA...................................................................... 5 
CHLEBÍČKY A JEDNOHUBKY ............................................................................................... 8 
OBLOŽENÉ MÍSY A MISKY ................................................................................................ 11 
OBLOŽENÉ PEČIVO A BAGETY .......................................................................................... 12 
HOTOVÉ POLÉVKY ........................................................................................................... 13 
SMAŽENÉ VÝROBKY ........................................................................................................ 13 
NAKLÁDANÉ VÝROBKY .................................................................................................... 13 
ASPIKY ............................................................................................................................ 14 
UZENINY ......................................................................................................................... 14 
MASNÉ VÝROBKY VLASTNÍ VÝROBY ................................................................................ 15 
ZÁKUSKY ........................................................................................................................ 16 
SIRUPY ........................................................................................................................... 17 

  

Objednávkové oddělení – odbyt:  Alena Frydrýnová 

Daniela Zikmundová 
Jiřina Jariabková 

e-mail:       odbyt@lahudky-palma.cz 

Mob.:       +420 724 929 983  
Tel.:                   +420 296 134 770, +420 235 321 102 

mailto:a.riha@lahudky-palma.cz
mailto:jakost@lahudky-palma.cz
mailto:uctarna1@lahudky-palma.cz
mailto:karlin@lahudky-palma.cz
mailto:odbyt@lahudky-palma.cz


4 

 

SALÁTY A POMAZÁNKY ŘADY PALMETA 

 
Saláty a pomazánky řady PALMETA jsou vyráběny podle TRADIČNÍCH RECEPTUR s minimálním množstvím 
konzervačních látek a barviv. Používáme poctivou majonézu, kvalitní salámy bez separátu a glutamanu. 
 

 VOLNĚ VÁŽENÉ SALÁTY PALMETA  

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KG 

1013 BRAMBOROVÝ SALÁT PALMETA 12 dní 1 000 g 65,00 Kč 

1025 VLAŠSKÝ SALÁT PALMETA 12 dní 1 000 g 79,40 Kč 

1033 POCHOUTKOVÝ SALÁT PALMETA 12 dní 1 000 g 86,00 Kč 

1040 RYBÍ SALÁT S MAJONÉZOU PALMETA 12 dní 1 000 g 126,00 Kč 

1051 CAMPING SALÁT PALMETA 12 dní 1 000 g 85,00 Kč 

1069 VAJÍČKOVÝ SALÁT PALMETA 12 dní 1 000 g 104,50 Kč 

1302 ZELNÝ SALÁT S JOGURTEM PALMETA   8 dní 1 000 g 71,50 Kč 

1301 SALÁT ála KRAB S JOGURTEM PALMETA 12 dní 1 000 g 107,00 Kč 

1305 HERMELÍNOVÝ SALÁT PALMETA 12 dní 1 000 g 127,00 Kč 

13053 HERMELÍNOVÝ SALÁT PALMETA 12 dní 3 000 g 127,00 Kč 

13055 HERMELÍNOVÝ SALÁT PALMETA 12 dní 5 000 g 127,00 Kč 

 

 VOLNĚ VÁŽENÉ POMAZÁNKY PALMETA  

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KG 

1140 BUDAPEŠŤSKÝ KRÉM PALMETA  12 dní 1 000 g  152,00 Kč 

1292 ČESNEK. POM. SE SÝREM A PAŽITKOU PALMETA 12 dní 1 000 g  135,00 Kč 

1293 ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA SE SÝREM PALMETA 12 dní 1 000 g  127,00 Kč 

1367 TŘENÁ NIVA PALMETA 12 dní 1 000 g  172,00 Kč 

1368 PIKANTNÍ POMAZÁNKA S GOUDOU PALMETA 12 dní 1 000 g  145,00 Kč 

 BALENÉ POMAZÁNKY PALMETA 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST  GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

2512 PIKANTNÍ POMAZÁNKA S GOUDOU PALMETA 12 dní 100 g 18,50 Kč 

 

SALÁTY A POMAZÁNKY STANDARDNÍ ŘADA 

 VOLNĚ VÁŽENÉ SALÁTY (MOŽNOSTI BALENÍ 1, 3, 5, 10 KG) 

NORMA  NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ  
CENA S DPH / 
1KG 

1010 BRAMBOROVÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 62,50 Kč 

1011 BRAMBOROVÝ SALÁT KUTROVANÝ 12 dní 1 000 g 62,50 Kč 

10113 BRAMBOROVÝ SALÁT KUTROVANÝ 12 dní 3 000 g 62,50 Kč 

10115 BRAMBOROVÝ SALÁT KUTROVANÝ 12 dní 5 000 g 62,50 Kč 

10119 BRAMBOROVÝ SALÁT KUTROVANÝ 12 dní 10 000 g 62,50 Kč 

1015 SVÁTEČNÍ BRAMBOROVÝ SALÁT (s gothajem) 12 dní 1 000 g 71,50 Kč 

1019 CHLEBÍČKOVÝ VLAŠSKÝ SALÁT  12 dní 1 000 g 66,00 Kč 

1020 VLAŠSKÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 65,00 Kč 

1023 VLAŠSKÝ SALÁT SE SALÁMEM JUNIOR 12 dní 1 000 g 67,50 Kč 

1032 PAŘÍŽSKÝ POCHOUTKOVÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 80,00 Kč 



5 

 

1036 RYBÍ OHEŇ 12 dní 1000 g 113,00 Kč 

1041 RYBÍ SALÁT S JOGURTEM 12 dní 1 000 g 115,00 Kč 

1060 HERMELÍNOVÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 130,00 Kč 

1070 VAJÍČKOVÝ SALÁT 12 dní 1000 g 101,00 Kč 

1080 HANÁCKÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 73,00 Kč 

1090 NEAPOLSKÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 88,50 Kč 

1110 FEFERONOVÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 120,00 Kč 

1150 RYBÍ PEPŘENKY 12 dní 1 000 g 132,50 Kč 

1161 SALÁT à la KRAB S JOGURTEM 12 dní 1 000 g 108,00 Kč 

1177 ZELNÝ SALÁT S JOGURTEM 8 dní 1000 g 71,50 Kč 

1181 RAJSKÝ SALÁT V MAJONÉZE 4 dny 1 000 g 78,00 Kč 

1182 MEXICO SALÁT 12 dní 1 000 g 86,00 Kč 

1184 ZELNÝ SALÁT 7 dní 1 000 g 71,50 Kč 

1191 ZELNÝ SALÁT S KOPREM 7 dní 1 000 g 79,50 Kč 

1192 ZELNÝ SALÁT S KŘENEM 7 dní 1 000 g 71,50 Kč 

1193 COLESLAW SALÁT 7 dnů 1 000 g 77,00 Kč 

1200 KOKTEJL à la KREVETOVÝ   12 dní 1 000 g 164,00 Kč 

1251 INDICKÝ SALÁT 7 dní 1 000 g 108,50 Kč 

1253 ŽAMPIÓNOVÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 96,50 Kč 

1260 MRKVOVÁ POCHOUTKA S ANANASEM 6 dní 1 000 g 63,50 Kč 

1264 ZAHRADNICKÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 85,00 Kč 

1266 KŘENOVÉ FAZOLE 12 dní 1 000 g 77,50 Kč 

1284 RUMCAJS SALÁT 12 dní 1 000 g 69,00 Kč 

1290 PÁRKOVÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 104,50 Kč 

1352 VITA SALÁT 12 dní 1 000 g 86,00 Kč 

1388 SALÁT MLSOUN 12 dní 1 000 g 60,00 Kč 

1393 CIZRNOVÝ SALÁT 7 dní 1000 g 105,00 Kč 

1394 SALÁT Z ČERVENÉ ŘEPY SE ZELÍM 7 dní 1000 g 64,00 Kč 

1406 TZATZIKY S ŘECKÝM JOGURTEM 6 dní 1 000 g  103,00 Kč 

1407 ZELNÝ SALÁT S FAZOLÍ  6 dní 1 000 g 60,50 Kč 

1408 ZELNÝ SALÁT S KUKUŘICÍ 6 dní 1 000 g 75,50 Kč 

1409 TĚSTOVINOVÝ SALÁT SE SUŠENÝMI RAJČATY 7 dní 1 000 g 90,00 Kč 

1410 
ITALSKÝ TĚSTOVINOVÝ SALÁT  
SE SUŠENÝMI RAJČATY A OLIVAMI 

7 dní 1 000 g 86,00 Kč 

1411 CIZRNOVÝ SALÁT SE SUŠENÝMI RAJČATY 7 dní 1 000 g 106,00 Kč 

1425 MRKVOVÝ SALÁT  7 dní 1 000 g 48,00 Kč 

1448 FAZOLOVÝ KATŮV ŠLEH  12 dní 1 000 g 100,50 Kč 

     

1271 TATARKA 10 dní 1 000 g 73,00 Kč 

1272 MAJONÉZA 10 dní 1 000 g 73,00 Kč 

 

 PREMIUM SALÁTY 
 

1395 POCHOUTKOVÝ SALÁT SE ŠUNKOU PREMIUM 12 dní 1 000 g 111,00 Kč 

1412 RUMCAJS SALÁT PREMIUM 12 dní 1 000 g 82,00 Kč 

1413 VLAŠSKÝ SALÁT PREMIUM 12 dní 1 000 g 73,00 Kč 

1414 CAMPING SALÁT PREMIUM 12 dní 1 000 g 84,00 Kč 

 



6 

 

 BALENÉ SALÁTY 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

2117 HERMELÍNOVÝ SALÁT 12 dní 500 g 56,00 Kč 

2119 BRAMBOROVÝ SALÁT 12 dní 500 g 37,00 Kč 

2120 POCHOUTKOVÝ SÁLÁT 12 dní 500 g 41,00 Kč 

2506 MRKVOVÁ POCHOUTKA S ANANASEM  6 dní 150 g 18,50 Kč 

2550 POCHOUTKOVÝ SALÁT  12 dní 150 g 16,00 Kč 

2551 BRAMBOROVÝ SALÁT   12 dní 150 g 16,00 Kč 

2552 RYBÍ SALÁT S MAJONÉZOU   12 dní 150 g 21,80 Kč 

2553 SALÁT à la KRAB S JOGURTEM   12 dní 150 g 20,50 Kč 

2554 HERMELÍNOVÝ SALÁT   12 dní 150 g 21,50 Kč 

2555 ZELNÝ SALÁT S JOGURTEM   12 dní 150 g 12,60 Kč 

2557 VLAŠSKÝ SALÁT   12 dní 150 g 16,00 Kč 

2559 CAMPING SALÁT  12 dní 150 g 18,00 Kč 

2670 HANÁCKÝ SALÁT 12 dní 150 g 12,80 Kč 

2673 ZELNÝ SALÁT 7 dní 300 g 16,50 Kč 
 

 VOLNĚ VÁŽENÉ POMAZÁNKY  

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KG 

1113 GRÓNSKÁ POMÁZÁNKA 12 dní 1 000 g  86,00 Kč 

1187 POMAZÁNKA à la HUMR 12 dní 1 000 g 95,00 Kč 

1188 TVAROHOVÁ POMAZÁNKA S ČESNEKEM 12 dní 1 000 g  118,00 Kč 

1254 
ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA SE SÝREM A 
SALÁMEM 

12 dní 1 000 g  
125,00 Kč 

1265 PAŽITKOVÁ POMAZÁNKA  12 dní 1 000 g  115,00 Kč 

1289 POMAZÁNKA PALIVEC  12 dní 1 000 g  115,00 Kč 

1291 POMAZÁNKA ČESNEKOVÁ SE SÝREM 12 dní 1 000 g  133,50 Kč 

1357 ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA S GOUDOU 12 dní 1 000 g  120,00 Kč 

1441 UHERÁČKOVÁ POMAZÁNKA  12 dní 1 000 g  158,00 Kč 

1459 ČABAJKOVÁ POMAZÁNKA - novinka 12 dní 1 000 g  145,00 Kč 

1463 
BALKÁNSKÁ POMAZÁNKA S ČUBRICOU- 
novinka 

12 dní 1 000 g  152,00 Kč 

1475 
TVAROHOVÁ POMAZÁNKA S ČUBRICOU - 
novinka 

12 dní 1 000 g  77,00 Kč 

 

 BALENÉ POMAZÁNKY  

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

2549 ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA SE SÝREM  12 dní 150 g 21,00 Kč 

2560 PIKANTNÍ POMAZÁNKA S GOUDOU  12 dní 100 g 19,00 Kč 

2556 PIKANTNÍ ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA SE SÝREM 12 dní  150 g 20,50 Kč 

2558 BUDAPEŠŤSKÁ POMAZÁNKA 12 dní 150 g 20,50 Kč 

 
  



7 

 

– PROV KONTAKTY – PROVOZOVNA ŘEPY KONTA 

CHLEBÍČKY A JEDNOHUBKY 
 

 CHLEBÍČKY KUSOVÉ 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

3061 VÍCEZRNNÝ CHLEBÍČEK GURMÁN V SÝRU 12 hod 72g - 1 ks 22,00 Kč 

3062 
VÍCEZRNNÝ CHLEBÍČEK S MORTADELLOU 
(s olivami) 

12 hod 84g - 1 ks 
22,00 Kč 

3063 VÍCEZRNNÝ CHLEBÍČEK S PRŠUTEM 12 hod 76g - 1 ks 22,00 Kč 

3064 VÍCEZRNNÝ CHLEBÍČEK S KRŮTÍ ŠUNKOU  12 hod 86g - 1 ks 22,00 Kč 

3065 VÍCEZRNNÝ CHLEBÍČEK s à la KAVIÁREM 12 hod 65g - 1 ks 22,00 Kč 

3080 CHLEBÍČEK ŠUNKOVÝ 12 hod 93g - 1 ks 17,00 Kč 

3081 CHLEBÍČEK S VEJCEM A ŠUNKOU 12 hod 116g - 1 ks 18,00 Kč 

3082 CHLEBÍČEK SYPANÝ SÝREM 12 hod 97g - 1 ks 17,00 Kč 

3083 CHLEBÍČEK ŠUNKOVÝ SPECIÁL  -na vlaš. salátu 12 hod 93g - 1 ks 17,00 Kč 

3090 CHLEBÍČEK SYPANÝ 12 hod 100g - 1 ks 16,00 Kč 

3110 CHLEBÍČEK HERMELÍNOVÝ 12 hod 95g - 1 ks 19,00 Kč 

3120 CHLEBÍČEK S DEBRECÍNKOU A KŘENEM 12 hod 88g - 1 ks 17,00 Kč  

3130 CHLEBÍČEK S à la ROASTBEEFEM 12 hod 82g - 1 ks 22,00 Kč 

3140 CHLEBÍČEK à la HUMROVÝ 12 hod 93g - 1 ks 17,00 Kč  

3150 CHLEBÍČEK VAJÍČKOVÝ 12 hod 125g - 1 ks 16,00 Kč  

3160 CHLEBÍČEK SARDELOVÝ 12 hod 80g - 1 ks 23,00 Kč 

3169 CHLEBÍČEK ŠUNKOVÝ EXTRA na másle (2xšunka) 12 hod 90g - 1 ks 20,00 Kč 

3170 CHLEBÍČEK ČABAJKOVÝ 12 hod 60g - 1 ks 18,00 Kč 

3171 CHLEBÍČEK UHERSKÝ 12 hod 60g - 1 ks 22,00 Kč 

3173 CHLEBÍČEK S POLIČANEM 12 hod 60g - 1 ks 17,00 Kč 

3174 CHLEBÍČEK ŠUNKOVÝ na másle 12 hod 68g - 1 ks 17,00 Kč 

3175 CHLEBÍČEK SE SÝREM 12 hod 84g - 1 ks 16,00 Kč 

3176 CHLEBÍČK S DEBRECÍNKOU 12 hod 93g - 1 ks 17,00 Kč 

3177 CHLEBÍČEK S TURISTICKÝM SALÁMEM A SÝREM 12 hod 74g - 1 ks 20,00 Kč 

3180 CHLEBÍČEK S ŠUNKOVÝM SALÁMEM  12 hod 97g – 1 ks  16,00 Kč 

3183 CHLEBÍČEK ČESNEKOVÝ  12 hod 81g - 1 ks 17,00 Kč 

3184 CHLEBÍČEK VAJÍČKOVÝ SPECIÁL – na vlaš. salátu 12 hod 110g - 1 ks 17,00 Kč 

3185 CHLEBÍČEK RAJČATOVÝ  12 hod 105g - 1 ks 18,00 Kč 

 
3150Chlebíček vajíčkový    3170 Chlebíček čabajkový 
 

 
 
 
 
 
 
 
3130 Chlebíček s à la roastbeefem   3081 Chlebíček s vejcem a šunkou 
 
 
 
 
 



8 

 

 CHLEBÍČKY BALENÉ 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

3199 DUO CHLEBÍČEK ( 2x čabajkový) 36 hod 2 ks 36,00 Kč 

3228 DUO CHLEBÍČEK (2 x šunkový) 36 hod 2 ks 29,60 Kč 

3202 DUO CHLEBÍČEK (2x hermelínový) 36 hod 2 ks 37,00 Kč 

3193 DUO CHLEBÍČEK (2x sypaný) 36 hod 2 ks 33,00 Kč 

3195 DUO CHLEBÍČEK (2x uherský) 36 hod 2 ks 41,00 Kč 

3300 DUO CHLEBÍČEK (šunkový a čabajkový) 36 hod 2 ks 33,00 Kč 

3302 DUO CHLEBÍČEK (šunkový a hermelínový) 36 hod 2 ks 32,80 Kč 

3301 DUO CHLEBÍČEK (šunkový a vajíčkový) 36 hod 2 ks 32,40 Kč 

3190 TRIO CHLEBÍČKY ŠUNKOVÉ 36 hod 3 ks 46,00 Kč 

3194 
DUO CHLEBÍČKY VAJÍČKOVÉ SPECIÁL – na 
vlašském salátu 

36 hod 
2 ks 

36,50 Kč 

3198 
MIX 1 (1 ks šunkový, šunkový salám, vajíčkový 
chlebíček) TRIO 

36 hod 3 ks 46,50 Kč 

3188 
MIX 2 (1 ks šunkový, čabajkový, à la humrový 
chlebíček) TRIO 

36 hod 3 ks 46,50 Kč 

3189 
MIX 3 (1 ks s debrecínkou, à la humrový, 
sardelový chlebíček) TRIO 

36 hod 3 ks 50,00 Kč 

3186 MIX 4 (2 ks šunkový, 1 ks  hermelínový) TRIO 36 hod 3 ks 46,50 Kč 

3187 
MIX 5 (1 ks s debrecínkou, à la humrový, 
hermelínový) TRIO 

36 hod 3 ks 44,00 Kč 

 

 JEDNOHUBKY KUSOVÉ 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

3403 Jednohubka ŠUNKOVÁ 12 hod 1 ks = 20g 10,00 Kč 

3404 Jednohubka ČABAJKOVÁ 12 hod 1 ks = 16g 10,00 Kč 

3405 Jednohubka s UHERSKÝM SALÁMEM 12 hod 1 ks = 16g 10,00 Kč 

3406 Jednohubka SARDELOVÁ 12 hod 1 ks = 24g 10,00 Kč 

3407 Jednohubka S NIVOU 12 hod 1 ks = 28g 10,00 Kč 

3408 Jednohubka ČESNEKOVÁ  12 hod 1 ks = 24g 10,00 Kč 

3409 Jednohubka s à la ROASTBEEFEM 12 hod 1 ks = 24g 12,00 Kč 

3410 Jednohubka HERMELÍNOVÁ 12 hod 1 ks = 19g 10,00 Kč 

3417 Jednohubka à la LOSOSOVÁ 12 hod 1 ks = 20g 10,00 Kč 

3418 Jednohubka à la KAVIÁR ČERNÝ 12 hod 1 ks = 20g 10,00 Kč 

3419 Jednohubka à la KAVIÁR ČERVENÝ 12 hod 1 ks = 20g 10,00 Kč 

 

 

   
 
  



9 

 

OBLOŽENÉ MÍSY A MISKY 
 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

9648 MIX MÍSA (uzenina + sýr) na objednávku 24 hod 1 200 g 520,00 Kč 

9651 SÝROVÁ MÍSA na objednávku 24 hod 1 200 g 520,00 Kč 

9652 CAPRESSE  MÍSA na objednávku                       24 hod 1 900 g 437,00 Kč 

9653 OVOCNÁ  MÍSA na objednávku                       24 hod CCA 1200 g NA VYŽÁDÁNÍ   

 
9651 Sýrová mísa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9648 Mix mísa 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

2206 ZDOBENÝ HERMELÍNOVÝ SALÁT 4 dny 200 g 40,00 Kč 

2209 ZDOBENÝ ŘECKÝ SALÁT  4 dny 225 g 43,70 Kč 

3000 OBLOŽENÉ RUSKÉ VEJCE (kulatý kelímek) 6 dní 150 g 23,00 Kč 

3017 VOLNÉ OBLOŽENÉ VEJCE (kulatý kelímek) 6 dní 130 g 24,00 Kč 

3011 OBLOŽENÉ VEJCE SPECIÁL (miska s vidličkou) 6 dní 160 g 25,00 Kč 

3013 OBLOŽENÁ MISKA SE SÝREM (miska s vidličkou) 6 dní 145 g 30,00 Kč 

3014 OBLOŽENÁ MISKA UZENINOVÁ (miska s vidl.) 6 dní 150 g 32,00 Kč 

3310 à la HUMR S VEJCEM V ASPIKU 7 dní 180 g 30,00 Kč 

 
3014 Obložená miska uzeninová 
 

  



10 

 

OBLOŽENÉ PEČIVO A BAGETY 
 

Nabízíme možnost balené i nebalené verze – nutno uvádět při objednávce. 
 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

3211 PLETÝNKA VELKÁ S MORTADELOU 12 hod 230 g 36,00 Kč 

3212 CROISSANT OBYČ. S KRŮTÍ ŠUNKOU A SÝREM 12 hod 160 g 42,50 Kč 

3213 
CROISSANT CELOZRNNÝ S KRŮTÍ ŠUNKOU A 
SÝREM 

12 hod 160 g 
46,00 Kč 

3214 KAISERKA SE SÝREM 12 hod 135 g 23,50 Kč 

3215 HAMBURGER S PRŠUTEM 12 hod 120 g 30,00 Kč 

3216 HAMBURGER ŠUNKOVÝ 12 hod 110 g 27,00 Kč 

3217 CROISSANT GURMÁN V SÝRU 12 hod 130 g 42,50 Kč 

3219 CROISSANT SE SÝREM 12 hod 160 g 38,50 Kč 

3234 CROISSANT à la KRAB 12 hod 140 g 30,00 Kč 

3340 
OBLOŽENÝ CHLÉB SE ŠUNKOVÝM SALÁMEM A 
SÝREM 

48 hod 1 ks 
25,00 Kč 

3341 OBLOŽENÝ CHLÉB S VEJCEM 48 hod 1 ks 25,00 Kč 

3353 BAGETA BUDAPEŠŤ – malá 72 hod 80 g 14,10 Kč 

3355 BAGETA LABUŽNÍK - malá 72 hod 120 g  23,00 Kč 

3356 BAGETA LABUŽNÍK - velká 72 hod 265 g 47,00 Kč 

3357 BAGETA MLSOUN SE SÝREM - malá 72 hod 105 g 22,50 Kč 

3358 BAGETA MLSOUN SE SÝREM - velká 72 hod 255 g 42,50 Kč 

3359 BAGETA S ČABAJKOVÝM SALÁMEM - malá 72 hod 110 g 23,50 Kč 

3361 BAGETA  KLASIK - malá 72 hod 105 g 19,00 Kč 

3362 BAGETA  KLASIK  - velká 72 hod 235 g 39,50 Kč 

3363 BAGETA KUŘECÍ  GYROS - velká 72 hod 200 g 39,70 Kč 

3364 BAGETA KUŘECÍ  GYROS - malá 72 hod 95 g 22,00 Kč 

 

3212 Croissant s krůtí šunkou                              3213 Celozrnný croissant s krůtí šunkou a sýrem 
 

 

 

 

 

 

 

 

3215 Hamburger s pršutem                    3216 Šunkový hamburger 
 

 

 

 

  

 

     
 

  



11 

 

HOTOVÉ POLÉVKY VE SKLE 
 

1 sklenice = 670g 
 

NORMA NÁZEV 
        
TRVANLIVOST GRAMÁŽ 

CENA S DPH / 
1KS 

6101 GULÁŠOVÁ POLÉVKA 42 dní 670 g 40,00 Kč 

6102 DRŠŤKOVÁ POLÉVKA 42 dní 670 g  50,50 Kč 

6103 FRANKFURTSKÁ POLÉVKA 42 dní 670 g 34,50 Kč 

6104 ZELŇAČKA 42 dní 670 g 40,00 Kč 

 

SMAŽENÉ VÝROBKY 
 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KG 

9024 SMAŽENKA  2 dny 150 g 17,00 Kč 

9028 SMAŽENÝ KVĚTÁK  1 den 1 000 g 212,00 Kč 

9030 SMAŽENÉ KARBANÁTKY Min. 7 dní 1 000 g 159,00 Kč 

9031 BRAMBORÁK 2 dny 150 g 18,00 Kč 

9032 BRAMBORÁK S UZENINOU  2 dny 150 g 19,00 Kč 

9039 
SMAŽENÉ VEPŘOVÉ MINIŘÍZEČKY cca 80g  
– objednávky 2 PRAC. dny předem 

2 dny 1 000 g 322,00 Kč 

9040 
SMAŽENÝ VEPŘOVÝ ŘÍZEK  
– objednávky 2 PRAC. dny předem 

2 dny 1 000 g 310,00 Kč 

9041 SMAŽENÉ RYBÍ FILÉ 2 dny 1 000 g 263,00 Kč 

9042 SMAŽENÉ ŽAMPIÓNY 1 den 1 000 g 199,00 Kč 

9043 
SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK  
– objednávky 2 PRAC. dny předem 

2 dny 1 000 g 253,00 Kč 

9044 
SMAŽENÉ KUŘECÍ MINIŘÍZEČKY cca 80g  
– objednávky 2 PRAC. dny předem 

2 dny 1 000 g 265,00 Kč 

ROVOZO KONTAKTY – PROVOZOVNA ŘEPY KONTA 

NAKLÁDANÉ VÝROBKY 
 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

3043 RYBÍ OČKA  - ve skle, PP min. 87% 12 dní  3 500 g 516,00 Kč 

3050 UTOPENCI V OCTOVÉM NÁLEVU, PP 2,2 kg 30 dní 3 200 g 312,00 Kč 

3052 
NAKLÁDANÝ HERMELÍN - balení 21 ks, PP min. 
70% 

9 dní 3 200 g 824,00 Kč 

3053 UTOPENCI V OCTOVÉM NÁLEVU 30 dní 1 000 g 89,00 Kč 

3054 UTOPENCI V OCTOVÉM NÁLEVU 30 dní 500 g 40,00 Kč 

3055 GOTHAJ S CIBULÍ A OCTEM                                30 dní 520 g 49,00 Kč 

3056 NAKLÁDANÝ HERMELÍN                                       9 dní 480 g 76,70 Kč 

3060 UTOPENCI V PIKANTNÍ OMÁČCE                       30 dní 500 g 42,50 Kč 

9081 SÝROVÁ ROLKA 4 dny Cca 800 g 177,00 Kč 

 

  



12 

 

ASPIKY 
 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

3222 ŠUNKOVÉ ZÁVITKY – BALENÍ PO 12 KS 7 dní 1 800 g 199,00 Kč 

3342 ŠUNKOVÝ ZÁVITEK 7 dní 200 g 23,30 Kč 

3344 KŘENOVÉ ZÁVITKY SE ŠUNKOU PLATO 1,8KG 7 dní 1 800 g 212,00 Kč 

3345 ŠUNKOVÉ ZÁVITKY S KŘENEM  15 dní 200 g 29,30 Kč 

3346 ASPIK S KRŮTÍ ŠUNKOU (tvar čtyřlístku) 7 dní 130 g 15,90 Kč 

3347 ASPIK S KRŮTÍ ŠUNKOU (tvar mušle) 7 dní 200 g 22,00 Kč 

9080 VAJEČNÁ TLAČENKA  7 dní  1 000 g 120,00 Kč 

9100 
ŠUNKOVÝ DORT – objednávky 2 PRAC. dny 
předem 

7 dní 1 000 g 156,00 Kč 

9101 RYBÍ DORT – objednávky 2 PRAC. dny předem  7 dní 1 000 g 145,00 Kč 

 

 

UZENINY 
 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

9151 GOTHAJSKÝ SALÁM 30 dní 1 000 g 103,50 Kč 

9110 ŠUNKA STANDARD 15 dní 1 000 g 139,00 Kč 

9130 TENKÉ PÁRKY GURMÁN 15 dní 1 000 g 72,00 Kč 

9131 VÍDEŇSKÉ PÁRKY  15 dní 1 000 g 142,00 Kč 

9170 ŠPEKÁČKY – ručně vázané 15 dní 1 000 g 97,00 Kč 

9485 TURISTICKÝ SALÁM 15 dní 1 000 g 143,00 Kč 

9639 JÁTROVÁ CIHLA 15 dní 1 000 g 94,00 Kč 

 

 

 

MASNÉ VÝROBKY VLASTNÍ VÝROBY 
 

POCTIVÉ VÝROBKY DLE TRADIČNÍCH RECEPTUR 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KG 

6010 LAHŮDKOVÁ SEKANÁ Min. 14 dní 1 700 g 120,00 Kč 

 

 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KG 

6201 
VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ – 85% MASA 
Vyrobeno podle receptur tradičních venkovských 
zabíjaček. 

42 dní 670 g 167,00 Kč 

6206 SELSKÁ JÁTROVÁ PAŠTIKA – 33% jater 2 měsíce 170g 36,00 Kč 

 

            6206 Selská játrová paštika 

 

 

 



13 

 

 

ZÁKUSKY 
 

OBJEDNÁVKY 2 PRACOVNÍ DNY PŘEDEM 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA S DPH / 

1KS 

8000 VĚNEČEK 1 den 60 g 16,00 Kč 

8001 ŠPIČKA 2 dny 60 g  20,00 Kč 

8002 OVOCNÝ KOŠÍČEK 2 dny 50 g 16,00 Kč 

8003 OŘECHOVÝ KOŠÍČEK 2 dny 50 g 16,00 Kč 

8004 PUNČOVÝ ŘEZ S TM. POLEVOU 2 dny 60 g 15,00 Kč 

8005 PUNČOVÝ ŘEZ S JOGURT. POLEVOU 2 dny 60 g 16,00 Kč 

8006 INDIAN S TM. POLEVOU 2 dny 40 g 14,00 Kč 

8008 ROLÁDA KOKOSOVÁ 2 dny 50 g 16,00 Kč 

8009 ROLÁDA TMAVÁ 2 dny 50 g 16,00 Kč 

8010 ŠTAFETKA 2 dny 50 g 21,00 Kč 

8011 VĚTRNÍK 1 den 100 g 26,00 Kč 

8012 MAŠLE 2 dny 40 g 14,00 Kč 

8013 OVÁLEK S TM. POLEVOU 2 dny 40 g 14,00 Kč 

8014 KREMROLE 2 dny 30 g 16,00 Kč 

8015 LASKONKA 2 dny 40 g 16,00 Kč 

8016 PRAŽSKÁ KOULE 2 dny 70 g 21,00 Kč 

8017 KOKOSKA 2 dny 40 g 16,00 Kč 

8018 MEDOVNÍK 2 dny 100 g 42,00 Kč 

 

8004 Punčový řez s tm. polevou   8005 Punčový řez s jogurt. polevou 
 

 

 

 

 

 

 

8006  Indian s tm. polevou    8007 Indian s jogurt. polevou 
 

 

 

 

 

 

 

 

8008 Roláda kokosová     8009 Roláda tmavá 
 

 

 

 

  



14 

 

SIRUPY 
 

Nízkokalorické speciální sirupy neobsahují chemické konzervanty, umělá barviva a umělá sladidla.  
Slouží jako podpůrný prostředek k redukčním dietám a jako doplněk dietní stravy. 

 
Nápoje připravené dle návodu, dosahují i při značném snížení obsahu cukrů stejně intenzivní 

sladkou chuť, jako běžné sirupy. 
Kalorická hodnota je navíc několikanásobně nižší. 

NORMA NÁZEV 
        
TRVANLIVOST 

    
GRAMÁŽ 

CENA S  DPH / 
1KS 

9700 Tekutý cukr – vhodný pro diabetiky 2 roky 0,5 l 94,00 Kč 

9701 Sirup BRUSINKA 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9702 Sirup ALOE VERA 2 roky 0,5 l  103,00 Kč 

9703 Sirup RAKYTNÍK 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9704 Sirup KONOPÍ 2 roky  0,5 l 103,00 Kč 

9709 Sirup ORANŽ 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9710 Sirup CITRÓN 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9711 Sirup MALINA 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9712 Sirup JAHODA 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9713 Sirup BORŮVKA 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9714 Sirup ZELENÉ JABLKO 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9717 KARAMELOVÉ SLAZENÍ 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9718 VANILKOVÉ SLAZENÍ 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9719 JAVOROVÉ SLAZENÍ 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9720 MEDOVÉ SLAZENÍ 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9721 Sirup MERUŇKA 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

9722 Sirup MANGO 2 roky 0,5 l 103,00 Kč 

 

Doporučené ředění na 1 : 19.  
Z našeho 0,5-litrového balení sirupu si připravíte 10 litrů lahodného nápoje.  

Je vhodný i pro nemocné fenylketonurií a celiakií. 

 

 

 

9710 Citrón     9712 Jahoda   9702 Aloe Vera 


